
Vánoční vyjížďka Prahou potřetí.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4019&fid=14

Vánoční vyjížďka Prahou potřetí.

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4019&fid=14

Autor
ledva

Publikováno: 28.09.2011 21:36:20

Ahoj kolkaři a kolkařky, rok s rokem se sešel a já bych Vás rád pozval na vánoční vyjíždku Prahou.  ALE
POZOR, letos se poprvé pojede spíše v odpoledních až podvečerních hodinách. Jaký je ten důvod
odpoledního a ne tradičního dopoledního startu ?  V loni jsme poprvé tuto vyjíždku podpořili jak obleky
ježíšků a sněhuláků, tak samozřejmě pestrobarevnou, svítící výzdobou čtyřkolek. Samozřejmě že
nescházeli stromečky a různě velké všelijak na čtyřkolkách přidělané dárky.  Shánění obleků a doplnků
zabere spoustu času. Domácím kutilům výroba a potom i samotné nastrojení jak čtyřkolky tak sebe
sama dá spoustu úsilí. A aby tato práce byla někde vidět. Rozhodl jsem se že letos bude start v
odpoledních hodinách, kdy se rychleji setmí a naše perfektně nasvícené stroje budou projíždět a zářit
vánoční Prahou.   Vítán je samozřejmě každý kolkař nebo kolkařka bez rozdílu věku nebo čtyřkolky.  
Jelikož se jedná již o třetí ročňík a této vyjíždky se už účastnilo několik desítek nadšenců, poprosím je
zda by nemohli naházet sem do vlákna odkazy na jejich fotky či videa. Aby se mohli nerozhodní
rozhodnout, nováčkové těšit a my si oživit přédéšlé akce.   Pokud někdo z Vás bude mít dobrý tip na
nějaké to osvětlení, výzdobu nebo oblek. Dejte sem taky odkazy pro ostatní.   Místo srazu je letos na
parkovišti u sportovního areálu Hamr, který se nachází v Braníku .  GPS: 50°1'38.859"N, 14°24'11.842"E
U parkoviště je restaurace která bude v provozu. Proto kdo bude mít hlad, žízeň, potřebovat na toaletu,
klidně můžete. Zaměstnanci areálu budou o akci informováni. Je opravdu jedno kdo v kolik dorazí, v
zheledm k možnosti využití rtestaurace může být čas dojezdu velice různý, protože se dá čekat v teple. 
Samotná akce se rozjede mezi 14:15h - 14:30h.   Těšim se se všemi pravidelnými ale i novými účastníky
na akci která rozsvíťí Prahu :)  Ahoj Ledva  V případě jakéhokoliv dotazu mi napište sem do vlákna, nebo
SZ, nebo SMS.
pumix 28.09.2011 21:39:29

hele ledvo není na vánoce ještě brzo??? ještě nemám ani dárek...
Hans-quad 28.09.2011 21:40:59

JEDUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUU 

 :-DD :-DD :-DD :-DD :-D
Gargamel 28.09.2011 21:43:13

to už musíš připomínat teď tak brzy že budou vánoce :-( :-( :-( jsi horší jak
hypermarkety tam to začne až za týden :lol: :lol: :lol:
ledva 28.09.2011 21:44:03

Vláknem se nic nepokazí, aspoň se tu udou moci jak jsem psal váhavci a nováčci

Stránka 1/20
23.12.2011 02:41:09

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4019&fid=14


Vánoční vyjížďka Prahou potřetí.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4019&fid=14

pořádně dozvědět jak to probíhá, kouknout na odkazy atd..... Nebo jsem to měl vyhodit
až 23.12 kdy ty vyrážíš na vánoční nákupý dárků? :lol: :lol:
ledva 28.09.2011 22:04:49

Loňská vyjížďka  http://ledvaj.rajce....jizdka_2_26.12.2010/
Zrzoun 28.09.2011 22:08:59

ledva> Čím dřív se to ví tím líp :-)
ledva 28.09.2011 22:09:13

Předloňská, první vánoční vyjížďka http://ledvaj.rajce....a_Prahou_25.12.2009/
Zrzoun 28.09.2011 22:10:22

nebu>to už musíš připomínat teď tak brzy že budou vánoce :-( :-( :-( jsi horší jak
hypermarkety tam to začne až za týden :lol: :lol: :lol:

  Zase problééééém ????? :lol: :lol: :lol: :lol:   Vánoce, Vánoce, Vánoce, Vánoce,
Vánoce, Vánoce, Vánoce, Vánoce, Vánoce, Vánoce,   +o( +o( +o( +o( +o( +o( +o( +o(
:lol: :lol: :lol: :lol: :lol:
pumix 28.09.2011 22:10:43

Zrzoun>ledva> Čím dřív se to ví tím líp :-)

  nebuď mamut , dřív je třeba zítra...
ledva 28.09.2011 22:24:38

Hans-quad 28.09.2011 22:27:20

Vánoční vyjížďka - Praha I.

 http://fidok.rajce.i...ocni_vyjizka_Prahou/ http://rincon.rajce.idnes.cz/PRAHA/ 
http://caprighia.raj....cz/vanoce_4k/#album 
http://ledvaj.rajce....a_Prahou_25.12.2009/ 
http://cammouflage.r...AD_projizdka_Prahou/ 
http://franci-mour.r...zda_Prahou_25.12.09/  Vánoční vyjížďka - Praha II.

 http://silverx5.rajc...i_vejlet_2010_12_26/ http://ledvaj.rajce....jizdka_2_26.12.2010/
http://otasek1.rajce...s.cz/prazska_jizda/# 
http://quadweb.cz/za...-prahou-podruhe.html
Tomas-JM 29.09.2011 10:30:57

Ty voe Ledvo, mohls pockat aspon do zacatku rijna s vanocema :))))
Lupíno 29.09.2011 10:49:10

Á do pr..., zase budou prachy včudu :-$ :lol:
Drtikol 29.09.2011 12:46:03

Super :)  Tak já za sebe abych oživil tradici OPĚT JIŽ PODRUHÉ VYHLAŠUJI CENU
ADMINA ZA NEJLÉPE VYZDOBENOU ČTYŘKOLKU !   Nejhezčí stroj opět vybere malá
komise tvořená členy čtyřkolkáři o.s a quadclub.cz :)

Stránka 2/20
23.12.2011 02:41:09

Motorkáři.cz

http://ledvaj.rajce.idnes.cz/Vanocni_vyjizdka_2_26.12.2010/
http://ledvaj.rajce.idnes.cz/Vyjizdka_Prahou_25.12.2009/
http://fidok.rajce.idnes.cz/4kolky-Vanocni_vyjizka_Prahou/
http://rincon.rajce.idnes.cz/PRAHA/
http://caprighia.rajce.idnes.cz/vanoce_4k/#album
http://ledvaj.rajce.idnes.cz/Vyjizdka_Prahou_25.12.2009/
http://cammouflage.rajce.idnes.cz/Vanocni_QUAD_projizdka_Prahou/
http://franci-mour.rajce.idnes.cz/Spanila_jizda_Prahou_25.12.09/
http://silverx5.rajce.idnes.cz/Vanocni_vejlet_2010_12_26/
http://ledvaj.rajce.idnes.cz/Vanocni_vyjizdka_2_26.12.2010/
http://otasek1.rajce.idnes.cz/prazska_jizda/#
http://quadweb.cz/zavod/18-vanocni-jizda-prahou-podruhe.html


Vánoční vyjížďka Prahou potřetí.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4019&fid=14

paja1969 29.09.2011 20:26:59

Taky jedu,už se těším :-DD :-DD :-DD A může mrznout jak chce. :-D :-D :-D
007profík 29.09.2011 23:18:53

Ty joo teď skončilo léto a už jsou tady vánoce :lol: :lol:  Ledva je organizátor :-DD
:-DD :-DD :lol: :lol:
ledva 01.10.2011 17:13:32

 http://www.quadmania.cz/detail-akce/?aid=227
malejhonza 01.10.2011 19:11:45

007profík>Ty joo teď skončilo léto a už jsou tady vánoce :lol: :lol:  Ledva je
organizátor :-DD :-DD :-DD :lol: :lol:

  Vánoce buď "jsou" a nebo "budou" ;-)
ledva 01.10.2011 20:19:36

Jedno povedené video od TYTYTYho z lonské vánoční vyjížďky Prahou.
ledva 06.10.2011 21:02:26

Světla: http://www.ledfuture.../eshop/4-1-LED-pasky  
http://www.globallux...listy-katskup700.php  Také na Aukru.cz  Obleky: 
http://www.andelprer...santa-pro-dospeleho/  
http://www.nas-obchu...il.php?zbozi=2454106  
http://www.tonery-zb...del-prerov-7398.html  Také na EBAY.COM a ten je dobrej:  
http://www.ebay.com/...&hash=item3cba4026f4
ledva 06.10.2011 21:08:12

 http://aukro.cz/list.../user?us_id=22499951
arai 06.10.2011 22:16:34

ledva: Jirko, dám ti tip na místo, kde se dá srážet na vyjížďky. Vím, není to v centru,
ale je tam klid. Je to asfaltový plac na silnici z Dubče do Kolodějů - po levé straně.  
Ještě popřemýšlím, jstli by nebylo něco vhodného blíž k centru.
ledva 06.10.2011 22:29:34

Děkuju, každý tip se hodí :-DD
Hans-quad 06.10.2011 22:37:05

 http://search.eim.eb...=&elc=77&eb=Vyhledata je tam i pro děvčata :-D
ledva 06.10.2011 22:50:32

Hans-quad >http://search.eim.e...=&elc=77&eb=Vyhledata je tam i pro děvčata :-D

 proo děvčata zima, ale ty pánský jsou dobrý. to má jemnej chlup, že to jakoby i hřeje,
něco jako semiš a hlavně jsou to velké oblek a v pohodě si pod to dáš zimní oblečení.
já mám ten za těch cca 1100,- a je perfektní . Ty levnější tady odnás jsou z takového
jednoduchého materiálu. Ale účel to plní ;-)
Hans-quad 06.10.2011 22:54:40

Stránka 3/20
23.12.2011 02:41:09

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/detail-akce/?aid=227
http://www.ledfuture.cz/www-ledusporky-cz/eshop/4-1-LED-pasky
http://www.globallux.cz/led-pasky-a-listy-katskup700.php
http://www.andelprerov.cz/151-mikulasske-doplnky/706-oblek-santa-pro-dospeleho/
http://www.nas-obchudek.cz/detail.php?zbozi=2454106
http://www.tonery-zbranek.cz/vanoce-287-op/andel-prerov/oblek-santa-pro-dospeleho-andel-prerov-7398.html
http://www.ebay.com/itm/CRIMSON-REGAL-PLUSH-SANTA-COSTUME-ADULT-XXL-NEW-/260822804212?pt=LH_DefaultDomain_0&hash=item3cba4026f4
http://aukro.cz/listing.php/user?us_id=22499951
http://search.eim.ebay.cz/?ev=&kw=KOST%C3%9CM+santa+claus&ect=&elc=77&eb=Vyhledat


Vánoční vyjížďka Prahou potřetí.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4019&fid=14

ledva> ,, proo děvčata zima ,, tak jednou za rok by mohla udělat děvčata radost
mužským očím :-D :-D :-D :-D  a hlavně bude krásně néééééé??však jsi objednal
pěkný počasí přeciiiiii :-$ :-$ :lol:
ledva 06.10.2011 23:08:48

jako vždycky , a jinak stačí že ten dámskej obleček budeš mít ty voe :lol:
Hans-quad 06.10.2011 23:16:23

ledva>jako vždycky , a jinak stačí že ten dámskej obleček budeš mít ty voe :lol:

  tak teď přemýšlím o tvé orientaci :-$ :-$ :-$ :lol: :lol: :lol: :lol:
www.weber 07.10.2011 00:48:33

Hans-quad>ledva>jako vždycky , a jinak stačí že ten dámskej obleček budeš mít ty
voe :lol:  tak teď přemýšlím o tvé orientaci :-$ :-$ :-$ :lol: :lol: :lol: :lol:

 myslíš orientaci na sever? (s) :lol:
ledva 10.10.2011 19:55:17

Ahoj, kdo ještě nemá nebo neví kde hledat, posílám odkaz. je to za dobrý ceny. když to
prozkoumáte tak určitě něco naleznete ;)  http://aukro.cz/list...?sg=0&p=1&string=led
kokoi 10.10.2011 20:27:00

ledva>Děkuju, každý tip se hodí :-DD

  Tady bude v zimě prázdno a je to kousek od místa původního srazu: 
http://www.mapy.cz/s/2qxE
ledva 11.10.2011 18:30:23

Ahoj, tak jelikož je fakt velekj problem serhnat osvětlení na 12voltů, pořídil jsem na
Aukru měnič z 12voltů na 220voltů.  kdyby někdo chtěl, pošlu odkaz ted když je
dotyčný vytkoušený a zboží poslal. 

Hans-quad 11.10.2011 19:12:14

ledva>a cena???
fiičákbezkolky 11.10.2011 19:30:25

Hans-quad> PRO TEBE ODE MNE ZADARMO :lol: :lol: :lol: :lol:
Hans-quad 11.10.2011 19:32:58

fiičák> ale i s dopravou před dveře,jinak si to nech a dej to sousedum :lol: :lol: :lol: a
Fabrika ti třeba i poděkuje :lol: :lol:
fiičákbezkolky 11.10.2011 19:33:57

Hans-quad> tak otevři, nemůžu se dobouchat :lol: :lol: :lol: :lol:
ledva 11.10.2011 20:18:21

 http://aukro.cz/list...MENIC&category=79713 TYHLE JSOU DRAŽŠÍ ALE S VĚTŠÍM

Stránka 4/20
23.12.2011 02:41:09

Motorkáři.cz

http://aukro.cz/listing.php/search?sg=0&p=1&string=led
http://www.mapy.cz/s/2qxE
http://aukro.cz/listing.php/search?string=MENIC&category=79713


Vánoční vyjížďka Prahou potřetí.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4019&fid=14

VÝKONEM. já ho měl asi za 400,-
otas007dinli 11.10.2011 22:35:53

ledva> No a kdyby si něco žvejknul tak si ho mohl míz zadarmo protože mně se jeden
doma válí.
Drtikol 12.10.2011 09:39:51

Loni jsem taky kupoval měnič ... přímo do zapalovače ... ověřil jsem i to že jsem celý
den jezdil s cca 500 diodovým řetězem a vše OK ... stál tuším do 200 Kč
Asfalt 01.11.2011 19:21:41

Ahoj,pojedeme už po třetí a rádi pojedeme znovu,moc se těšíme. :-)
ledva 01.11.2011 19:24:39

Asfalt> Díky ;-) , tohle se hezky čte :-DD
Hans-quad 01.11.2011 19:27:29

strejču zapoměl jsi zase na datum 26.12.2011

 :-D :-DD :-DD
ledva 01.11.2011 19:44:53

Hans-quad>strejču zapoměl jsi zase na datum 26.12.2011

 :-D :-DD :-DD

 Honzíku, tady je to celkem logicky vyplívající z ankety ;-)  Ale jak píšeš, Praha přivítá
kolky na vánoční světelnou vyjíždku 26.12.2011
jade.blesk 01.11.2011 19:57:02

oblek santy pro ženy :lol: :lol: http://viewitem.eim....ze/300592753716/item
EjdŽíEj 03.11.2011 13:26:10

jade.blesk> trošku letní oblek :lol: :lol: :lol:
Jindřiška 03.11.2011 19:58:31

www.weber>Hans-quad>ledva>jako vždycky , a jinak stačí že ten dámskej obleček
budeš mít ty voe :lol:  tak teď přemýšlím o tvé orientaci :-$ :-$ :-$ :lol: :lol: :lol: :lol:
myslíš orientaci na sever? (s) :lol:

  Ale :lol: Ze by byl Hans nejak orientovanej na sever ? (u) :lol:
ledva 03.11.2011 20:51:19

 http://www.quadmania.cz/detail-akce/?aid=227;-)
ledva 11.11.2011 21:38:40

!!!!!!!!!!!! Místo srazu je letos na parkovišti u sportovního areálu Hamr, který se
nachází v Braníku .  GPS: 50°1'38.859"N, 14°24'11.842"E U parkoviště je restaurace
která bude v provozu. Proto kdo bude mít hlad, žízeň, potřebovat na toaletu, klidně
můžete. Zaměstnanci areálu budou o akci informováni. Je opravdu jedno kdo v kolik
dorazí, v zheledm k možnosti využití rtestaurace může být čas dojezdu velice různý,

Stránka 5/20
23.12.2011 02:41:09

Motorkáři.cz

http://viewitem.eim.ebay.cz/Weihachtsmantel-Santa-Claus-Kostm-String-samt-S-M-L-Strip-Weihnachten-Kapuze/300592753716/item
http://www.quadmania.cz/detail-akce/?aid=227


Vánoční vyjížďka Prahou potřetí.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4019&fid=14

protože se dá čekat v teple.  Samotná akce se rozjede mezi 14:15h - 14:30h.
!!!!!!!!!!!!!!
Drtikol 13.11.2011 15:21:15

ledva 16.11.2011 17:13:36

Ahoj, přidávám klasické info. To se může dle uzavírek nebo jiných okolností lišit.
Odchylka by měla být minimální, letos jednáme s magistrátem, policií ČR, městdkou
policií a dopravními podniky o doprovodu a uzavírkách. Samotná akce startuje ve
14:15h – 14:30h v ulici Vltavanů (Sportovní areál Humer) dále se pokračuje směrem -
Modřanská, Barrandovský most, Strakonická směr Smíchov, Hořejší nábřeží, V
Botanice, Štefánikova, Holečkova, na Hřebenkách, Vaníčkovou ulicí až na asfaltové
parkoviště na které se nachází na severní straně Strahovského stadionu. Zde bychom
se rádi sjednotili, osvětlili stroje a připravili několika slovy na akci která nás bude
čekat. Odtud se vydáme Vaníčkovou na Pohořelec, Jelení, Mariánské hradby,
Chotkovou na Klárov, do Valdštejnské, Tomášská, Malostranské náměstí, Letenská,
Mánesův most, Křížovnická, Smetanovo nábřeží, Národní, Perlova, Skořepka, Národní,
Karolíny Světlé, Křížovnická,  17. Listopadu, Pařížská, Staroměstské náměstí (zde
bychom chtěli 5-10minut pauzu), Dlouhá, V Kolkovně, Dušní, Dvořákovo nábřeží, Nové
mlýny, Revoluční, Králodvorská, (následuje průjezd pod Prašnou bránou), Hybernská,
Dlážděná, Jindřišská, Politických vězňů, Wilsonova, příjezd na Václavské náměstí (zde
bychom chtěli udělat dvě kola, druhé celé nedokončit ale ulicí Krakovská vyjet na ulici
Žitná, Vodičkova, Vladislavova, Jungmanovo náměstí, Perlova, Skořepka, Národní směr
divadlo, Most legií, Zborovská, Lidická, Palavkého most, Rašínovo nábřeží, Podolské
nábřeží, Modřanská, Vltavanů, kde je konec celé spanilé jízdy ( cca 16:30h – 17:00h ).
paja1969 20.11.2011 09:28:42

ledva> Paráda,už se moc těším. (y) :-DD :-DD :-DD
Drtikol 25.11.2011 19:15:25

Měsíc před akcí a už je přihlášeno 28 strojů jen tak dále :) :-DD   Ledva +1 Johanik +1
Richard.CZ Hans Weber Gabča Pája1969 BOB67 Kyklop+1 Achhonza Jindřiška Viktor
eReSo Kořka Pedros Toman Tanik Drkáč Petr.Marena Drtikol+1 Marinemen Vorlik
ZuziQuattro TROUBLEMAKER  P.Pera Mark1 + 1 Tytyty Junior  Ještě doplním že kromě
soutěže o nejlépe vánočně vyzdobenou kolku s řidičem plánujeme že každý účastník
dostane malý pozdně vánoční dáreček ;-)
Toman - Jeep 28.11.2011 09:22:46

A to jsem myslel ze nas pojede jen 15 :-D jelikoz mi to vic prihlasenych na akci
neukazuje.. ale 28 to uz je lepsi (y) :-DD
ledva 28.11.2011 11:22:42

Toman> neřid se podle počtu přihlášených, ro neplatí jen o téhle ale všebecně o
vyvěšených akcích.vždycky dorazí lidí víc, jen se prostě neregistrují i když je to
opravdu někdy pro toho organizátora důležitá informace.
JARDAQUAD 28.11.2011 19:03:00

kolik bylo lidu minule?

Stránka 6/20
23.12.2011 02:41:09

Motorkáři.cz



Vánoční vyjížďka Prahou potřetí.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4019&fid=14

tytyty 28.11.2011 19:14:17

JARDAQUAD>kolik bylo lidu minule?

 Si to najdi v loňský akci a ne Bud linej:-)   :[
vorlik 28.11.2011 21:05:47

JARDAQUAD> 45 pokud si pamatuju
Drtikol 04.12.2011 23:00:57

Letos to vypadá na minimálně stejný počet .. snad budou i všichni nazdobení a
osvětlení :-DD  Ledva +1 Johanik +1 Richard.CZ Hans Weber Gabča Pája1969 + 3
BOB67 Kyklop+1 Achhonza Jindřiška Viktor eReSo Kořka Pedros Toman Tanik Drkáč
Petr.Marena Drtikol+1 Marinemen ZuziQuattro + 1 TROUBLEMAKER  P.Pera Mark1 + 1
Tytyty Junior Otasek1 +1 Honda Myšába Roman Patrol
Bahňák 04.12.2011 23:15:55

Drtikol> ty jména si píšu do deníčku a beru je jako vyvrheli
vorlik 05.12.2011 12:22:13

Drtikol>Letos to vypadá na minimálně stejný počet .. snad budou i všichni nazdobení a
osvětlení :-DD  

  nazdobení možná ano. osvětlení ... to si nemyslím, pokud nemyslíš základní výbavu
světel na kolce.
Drtikol 06.12.2011 11:09:48

Bahňák>Drtikol> ty jména si píšu do deníčku a beru je jako vyvrheli

  Jasná věc ty jména si zapiš :-D tohle jsou přezdívky :lol:
ledva 06.12.2011 11:30:09

vorlik>Drtikol>Letos to vypadá na minimálně stejný počet .. snad budou i všichni
nazdobení a osvětlení :-DD  nazdobení možná ano. osvětlení ... to si nemyslím, pokud
nemyslíš základní výbavu světel na kolce.

 Utebe budeme rádi i za ty větla ve standardní výbavě Thaiwanské Zlaté Včely :-P
Drtikol 06.12.2011 22:15:43

vorlik>Drtikol>Letos to vypadá na minimálně stejný počet .. snad budou i všichni
nazdobení a osvětlení :-DD  nazdobení možná ano. osvětlení ... to si nemyslím, pokud
nemyslíš základní výbavu světel na kolce.

  nemyslíš :-DD
Bahňák 06.12.2011 22:35:15

Drtikol> u tebe si značím černý puntík :[
ledva 07.12.2011 16:43:21

Stránka 7/20
23.12.2011 02:41:09

Motorkáři.cz



Vánoční vyjížďka Prahou potřetí.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4019&fid=14

Ledva +1 Johanik +1 Richard.CZ Hans Weber Gabča Pája1969 + 3 BOB67 Kyklop+1
Achhonza Jindřiška Viktor eReSo Kořka Pedros Toman Tanik Drkáč Petr.Marena
Drtikol+1 Marinemen ZuziQuattro + 1 TROUBLEMAKER  P.Pera Mark1 + 1 Tytyty Junior
Otasek1 +1 Honda Myšába Roman Patrol  Koncak
Toman - Jeep 12.12.2011 12:39:28

To jestli nebude zmena pocasi a bude jako dnes tak to bude spis jarni vyjizdka :-DD
:-DD Mate tu hezky lepsi jak vysocina (y)
Drtikol 15.12.2011 13:59:54

S lítostí Vám musíme oznámit že Vánoční akce byla s konečnou platností magistrátem
hlavního města prahy zakázaná. Nejprve jsme dostali informaci, že trasu zakázala
městská část praha 1 ( stejná praha která zakázala ohňostroj ) a tak byla připravena
trasa náhradní .  Předběžně jsme dostali informaci že všichni ostatní souhlasí a
nebudou překážky .  Dnes nám byl doručen zákaz .  Konání akce přes tento zákaz by
bylo trestným činnem maření úředního výkonu a proto akci rušíme..  zde rozhodnutí  
http://www.quadclub....ample/rozhodnuti.pdf  Opět se ukázalo jaká je ochota a moc
našich úředníků a jak nám čtyřkolkářům všichni vychází vstříc..
Toman - Jeep 15.12.2011 14:17:57

Drtikol> To snad ani nemuzou ne??..
Drtikol 15.12.2011 14:35:04

Ještě doplním že oficiální zpráva o zrušení akce je uveřejněna na webu organizátora
tedy :  http://www.quadclub.cz/?p=3238
tytyty 15.12.2011 14:48:28

No, ja rozhodne pojedu :-P
Toman - Jeep 15.12.2011 14:54:32

tytyty> Ja taky.. (y) Nebudou mi za sve prachy, s mou kolkou a mym ridicakem
zakazovat jezdit po silnicich ;-) doufam ze se prida i nekdo dalsi.. a uz tomu nebudem
rikat sraz ten nam zakazali tak to bude treba povanocni nakupy :-D :-D
ledva 15.12.2011 20:07:07

Ahoj všem, jak je zde již psáno, plánovaná akce čtyřkolek s názvem VÁNOČNÍ SAPNILÁ
JÍZDA PRAHOU, která se měla konnat 26.12.11 pod taktovkou občanského sružení
Čtyřkolkáři je zrušena. Je mi to opravdu líto, děkuju všem co se na akci přihlásili, těm
co mi psali ohledně nazdobení kolek i sebe samotných. V úterý se několik z nás mělo
účastnit živého televizního vysílání kde jsme měli promluvit o čtyřkolkách a právě o
plánované akci. Televize by byla i na místě startu, odkud by byla reportáž. Návštěva se
tedy nekonná. Nejsem śi 100% jistej, ale nebudu daleko od pravdy když napíšu že
místo pro sraz a trasa této zakázané akce bude pod dohledem PACHu.
otasek1 15.12.2011 20:12:35

at si hlidaj co chteji jestli nekdo pojede jedu taky i kdyby mely trakaře padat (y)
česil 15.12.2011 20:14:47

ledva> Ikdyž nejsem s Prahy ani okolí, musím Vám napsat, že samotného mě to mrzí -
vím kolik úsilí dotoho dávají určití jedinci a pak toto....Bohužel, jsou lidi, kteří štestí
toho druhého nepřekousnou a udělají maximum aby tu radost pokazili. (n)
TROUBLEMAKER 15.12.2011 20:16:24

Stránka 8/20
23.12.2011 02:41:09

Motorkáři.cz

http://www.quadclub.cz/example/rozhodnuti.pdf
http://www.quadclub.cz/?p=3238


Vánoční vyjížďka Prahou potřetí.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4019&fid=14

otasek1> Já asi pojedu :-DD
ledva 15.12.2011 20:17:00

Každá fizická osoba má právo se shromaždovat. My jako právnická ( občanské sdružení
) máme akci pro Prahu zkázanou.
Hans-quad 15.12.2011 20:17:40

no co na to říct ....JSOU TO Č...CI!!!!!!!!!!!!!  NERUŠIT.....ZMĚNA SRAZU....ROZDĚLIT
DO SKUPIN ..... KAŽDÁ JINOU ULICÍ ......a ani ty předražené HUMMERy jim nepomůžou
aby to naháněl někdo :lol:
ledva 15.12.2011 20:21:43

No, já, Vojta ani Niki se nemůžeme ORGANIZACE nijak účastnit.
Fany1000 15.12.2011 20:37:09

cau vsem 1. ledvo odvolej se mas na to 15dnu ! odvolej se logicky nekdy tesne pred
vanoci!  myslim ze odvolani ma odkladny ucinek a tak zakaz bude vicemene neplatny,
to jen proto abys s klidnou dusi jel s nami !  2. nechtel jsem jet, ale tak me to dozralo
ze pojedu a klidne to s nekym budu organizovat  mam ridicak a technicak od kolky
skoro za pul mega a nikdo mi nebude zakazovat s ni jezdit!  3.Malinko jste si o to
koledovali ,protože kdyby vam praha povolila zvlastni uziti komunikace zrejme by
musela i zajistit doprovod ,coz se jim nechce.  tot muj nazor , pokud budeme dodrzovat
pravidla silnicniho provozu nemuze nam nikdo nic rici, a ted otazka kdo by se jel projet
na kolce po praze 26.12.2012? bude to takova soukroma vyjizdka :-)  kdo se prida?
ziky16 15.12.2011 20:42:02

Fany1000> Jááá :-)
tytyty 15.12.2011 20:42:33

Fany1000>cau vsem 1. ledvo odvolej se mas na to 15dnu ! odvolej se logicky nekdy
tesne pred vanoci!  myslim ze odvolani ma odkladny ucinek a tak zakaz bude vicemene
neplatny, to jen proto abys s klidnou dusi jel s nami !  2. nechtel jsem jet, ale tak me
to dozralo ze pojedu a klidne to s nekym budu organizovat  mam ridicak a technicak od
kolky skoro za pul mega a nikdo mi nebude zakazovat s ni jezdit!  3.Malinko jste si o to
koledovali ,protože kdyby vam praha povolila zvlastni uziti komunikace zrejme by
musela i zajistit doprovod ,coz se jim nechce.  tot muj nazor , pokud budeme dodrzovat
pravidla silnicniho provozu nemuze nam nikdo nic rici, a ted otazka kdo by se jel projet
na kolce po praze 26.12.2012? bude to takova soukroma vyjizdka :-)  kdo se prida?

  Quad Team Polabí jede A hlavně značky nahoru a plus vejbavu ;-)
otasek1 15.12.2011 20:44:28

Fany1000> no prci ja vezmu i batužek a proto že to je o svatcich vanočnich nazdobim
v tom duchu i kolku (y)
Fany1000 15.12.2011 20:44:44

rozhodne nebude prostor na chyby ,takze vybavu to je fakt a svetylka budem muset
pridelat asi primo na sebe , jinak to bude nehomologovane prislusenstvi :-)
otasek1 15.12.2011 20:46:19

Fany1000> no preci ja vezmu i batužek a proto že to je o svatcich vanočnich nazdobim

Stránka 9/20
23.12.2011 02:41:09

Motorkáři.cz



Vánoční vyjížďka Prahou potřetí.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4019&fid=14

v tom duchu i kolku (y)
tytyty 15.12.2011 20:46:54

Fany1000>rozhodne nebude prostor na chyby ,takze vybavu to je fakt a svetylka
budem muset pridelat asi primo na sebe , jinak to bude nehomologovane prislusenstvi
:-)

  Neprehanej, příslušenství muzes Mit jaky chces ;-) ;-) a co je homologovany ani oni
sami nevědí :-)
ACHONZA 15.12.2011 21:05:25

MÁM TEDA JEN JEDNY SVĚTÝLKA NA BATERKY ALE JEDU!!!!! NAMOTÁM SI JE NA PÉRO
ABYCH NERUŠIL NĚJAKOU VYHLÁŠKU. TAK ŽE BUDU MÍT MAXIMÁLNĚ
NEHOMOLOGOVANÝ PÉRO A TO SNAD NIKOMU VADIT NEBUDE. :lol: :lol:
Fany1000 15.12.2011 21:16:03

Nová akce pro příznivce čtyřkolek a buřtů .-)  
http://www.quadmania...tail/?ft=4236&fid=14
otasek1 15.12.2011 21:16:48

ACHONZA> to by te mohli schrabnout za veřejne pohoršovani
Fany1000 15.12.2011 21:17:20

Nová akce pro příznivce čtyřkolek a buřtů .-)  
http://www.quadmania...tail/?ft=4236&fid=14
Toman - Jeep 16.12.2011 07:30:56

Fany1000> Ja jedu take (y) ;-)
Toman - Jeep 16.12.2011 14:07:55

Nechtelo by to ostatnim rozeslat SZ ?.. A me kluci informujte o miste a casee nechtel
bych si to nechat ujit :-D
Bahňák 16.12.2011 22:52:38

:lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: patří vám to vy silničáři :lol: :lol: :lol: :lol:
Gargamel 16.12.2011 23:03:58

Ani se nedivím že vám to zakázali :-( :-( ale tím nechci říkat že bych vám to přál :-( :-(
Bahňák 16.12.2011 23:15:39

Gargamel> já jim to přeju a aby jim zakázaly vjezd i do lesa aby se nestratily :lol: :lol:
mirazmiraz 17.12.2011 00:24:33

Spaňila jízda po Václaváku ... :-D
Francimour 17.12.2011 21:04:26

Nejvetsi kravina byla zadat o povoleni. K cemu? Ze 40 kolkaru pojede Prahou? Podle
stareho hesla: Kdo se moc pta moc se dozvi. Proto rikam jak se nekdo zacne
organizovat tak uz je problem. A zakazat ohnostro nebo buracejici kolky to se hodi tem
70nikum co sedi na magistratu, protoze v Praze 1 bydli prevazne duchodci a pejskari,
kterym vadi ramus.Tak proc to nezakazat, kdyz uz nekdo zada o povoleni.Zamitnout to
je jako dostat 100% hlasu v pristich volbach.Priklad dementni Jandak kdyz byl

Stránka 10/20
23.12.2011 02:41:09

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4236&fid=14
http://www.quadmania...tail/?ft=4236&fid=14


Vánoční vyjížďka Prahou potřetí.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4019&fid=14

ministrem kultury tak vsadil na duchodce tim ze verejne prohlasil ze bude podporovat
kulturu , ale ne big beat, ktery podle jeho slov a presvedceni neni kultura :-)  Jinak
26.12 samozrejme jedu podle manualu ulic co je v tom nepovoleni (y)
mart4s 18.12.2011 01:35:08

Drtikol>S lítostí Vám musíme oznámit že Vánoční akce byla s konečnou platností
magistrátem hlavního města prahy zakázaná. Nejprve jsme dostali informaci, že trasu
zakázala městská část praha 1 ( stejná praha která zakázala ohňostroj ) a tak byla
připravena trasa náhradní .  Předběžně jsme dostali informaci že všichni ostatní
souhlasí a nebudou překážky .  Dnes nám byl doručen zákaz .  Konání akce přes tento
zákaz by bylo trestným činnem maření úředního výkonu a proto akci rušíme..  zde
rozhodnutí  http://www.quadclub....ample/rozhodnuti.pdf  Mě nikdo nic neposlal:-(((
Uvi v pondělí jestli tam bude doručenka chichi. Njn STRACH je super nástroj.  Opět se
ukázalo jaká je ochota a moc našich úředníků a jak nám čtyřkolkářům všichni vychází
vstříc..

mart4s 18.12.2011 01:57:13

.......asi se bojí, že by jsme se na ně domluvili :lol: :lol:  To už jsem někde viděl i
slyšel, občané rozejděte se.
Šutr 19.12.2011 07:25:14

Všechno co je zakázaný mě přitahuje....JEDU :-P
storm 19.12.2011 21:10:52

Jak je mozny ze nam to takhle muzou zakazat, muzem jezdit po slnicich jako auta..?
Muzem, tak proc sakra, proste jedem:) reknem ze sme se takhle "nahodou" vsichni
potkali:)
Richard.cz 22.12.2011 02:38:00

No teda! Já čumim!!! Poslední dobou sem moc nechodím, tak jsem netušil co se děje.
Teď jsem sem nakouk abych abych si ověřil jak to v pondělí bude, a takováhle pecka!
No nic... Já bych se určitě projet jel, byť třeba pro jistotu bez žároviček a jiných
serepetiček.  Bude teda něco "náhradního" - 25.12. nebo 26.12. v Praze nebo okolí???
Richard.cz 22.12.2011 02:54:03

Francimour>...Jinak 26.12 samozrejme jedu podle manualu ulic co je v tom nepovoleni

No jo, shrnul jsi to velice výstižně, žádat byla zjevně chyba, nicméně zpátky se to už
vzít nedá... Já bych se projet určitě jel, akorát bych spíš jel nějakou jinou trasou. Ne
proto, že to nějakej ouřada zakázal, na to SE.U, ale proto, aby z toho neměli problémy
kluci z Klubu, kteří organizovali původní akci, a s tou naší "partyzánštinou" nebudou
mít nic společného... Takže jestli se jede - kdy a kde se sejdem?
ledva 22.12.2011 10:12:08

Ahoj všem, naše akce byla bohužel magistrátem zakázána, a našim občanským
sdružením Čtyřkolákáři zrušena. Pokud se v Praze bude konnat akce této podobná (
zaménitelná ) s touto naší zakázanou. Není to akce občanského sdružení Čtyřkolkáři. 

Stránka 11/20
23.12.2011 02:41:09

Motorkáři.cz



Vánoční vyjížďka Prahou potřetí.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4019&fid=14

Celou věc jsem se pokusil řešit s právníky, jejich odpověď je taková:  Jak jsme
pochopili, situace je takova: o chystane Vanocni jizde dalo o.s. oznameni ucastnikum
na Vasich internetovych strankach a zaroven pozadalo o povoleni prislusne urady.
Magistrat jizdu zakazal/nepovolil. Pak by sdružení mělo stejnym zpusobem oznamit na
internetovych strankach, ze akce je zrusena z důvodu, že Magistrat hlavniho mesta
Prahy akci nepovolil (dopis z 12.12.2011 bych tam taky zverejnila).  ODPOVĚDNOST
občanského sdružení  odpovědnost občanského sdružení by měla být rozebrána ve
stanovách (ty jsme nevideli). VĚTŠINOU je uvedeno, že občanské sdružení odpovídá
celým svým majektem a osobní ručení členů je vyloučeno. Občanské sdružení je
právnickou osobou (pokud jste registrováni u Ministerstva vnitra) a má odpovědnost
deliktní = za správní delitky. Porušení zákazu Magistrátu by bylo správním deliktem a v
případě uložení pokuty odpovídá občanské sdružení svým majetkem (viz stanovy). Za
přestupek/správní delikt porušení zákazu od Magistrátu (Magistrát zakazal jizdu podle §
25/1 zákona o pozemních komunikací) hrozí občanskému sdružení pokuta až do
500.000,- Kč.  Pokud byste jeli stejnou trasu ( to stejné platí o trase která byla Vámi
úřadům zaslána na jejich přání jako upravená, z důvodu toho, aby kolona čtyřkolek
nejela v určité části prahy 1 ) chytla Vas policie, pak to podle nas bude posuzovat tak,
že akce je organizována občanský sdružením a myslime si, ze i přesto, že by na
strankach o.s. bylo oficiálně vyvěšena informace otom, akce je zrusena, tak by
obcanskemu sdruzeni mohli ulozit pokutu. (tu by pak o.s. hradilo z majetku, který
občanské sdružení má - pokud to takto máte ve stanovách). Dale mame za to, že k
tomu můžou uložit pokuty jednotlivým fyzickým osobám za porušení předpisů pravidel
silničního provozu (klasika).  Jako jednotlivym fyzickym osobam, vam to zakazat
nemuzou (musite ale dodrzovat pravidla silnicniho provozu), ale pokud vam to zakazali
jako pravnicke osobe, budou z toho vychazet a jen tezko byste uhajili, ze netvorite
dohromady to konkretni obcanske sdruzeni a ze se nejedna o tu konkretni zakazanou
akci.  Kdyz to bude jina akce a jina trasa a nebude to organizováno občanským
sdružením, tak opět každý z účastníků odpovídá za dodržování pravidel silničního
provozu (čili klasika pokuta fyzické osobě za přestupek) a podle meho nazoru odpovida
i ten, kdo akci organizuje - viz prilozeny uryvek ze zakona o pozemnich komunikacich -
začernila   jsem duležite. I tam hrozi fyzicke osobe pokuta.  Úryvek za zákona o
pozemních komunikacích : § 25  Zvláštní užívání  (1) K užívání dálnic, silnic a místních
komunikací jiným než obvyklým způsobem nebo k jiným účelům, než pro které jsou
určeny (dále jen "zvláštní užívání"), je třeba povolení příslušného silničního správního
úřadu vydaného s předchozím souhlasem vlastníka dotčené pozemní komunikace, a
může-li zvláštní užívání ovlivnit bezpečnost nebo plynulost silničního provozu, také s
předchozím souhlasem Ministerstva vnitra, jde-li o dálnici a rychlostní silnici, v
ostatních případech se souhlasem příslušného orgánu Policie České republiky. Souhlas
vlastníka se zvláštním užíváním podle odstavce 6 písm. c) bodu 3 a odstavce 6 písm. d)
se nevyžaduje v případě, že se jedná o veřejně prospěšnou stavbu; k návrhu na
zvláštní užívání může vlastník uplatnit námitky, o kterých rozhodne silniční správní
úřad.  (2) Silniční správní úřad vydá rozhodnutí o povolení zvláštního užívání právnické
nebo fyzické osobě na základě písemné žádosti na dobu určitou a v rozhodnutí stanoví
podmínky zvláštního užívání. Povolení ke zvláštnímu užívání nezbavuje uživatele
povinnosti k náhradám za poškození nebo znečištění dálnice, silnice nebo místní
komunikace.  (3) Porušuje-li právnická nebo fyzická osoba podmínky stanovené v
rozhodnutí o vydání povolení, silniční správní úřad rozhodne o odnětí povolení.
Právnické nebo fyzické osobě, které bylo odňato povolení ke zvláštnímu užívání, lze

Stránka 12/20
23.12.2011 02:41:09

Motorkáři.cz



Vánoční vyjížďka Prahou potřetí.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4019&fid=14

udělit povolení ke zvláštnímu užívání na základě znovu podané žádosti nejdříve po
uplynutí tří let ode dne, kdy rozhodnutí o odnětí povolení ke zvláštnímu užívání nabylo
právní moci.  (4) Silniční správní úřad může rozhodnout o změně vydaného povolení na
základě odůvodněné žádosti držitele povolení ke zvláštnímu užívání.  (5) V době branné
pohotovosti státu není třeba povolení ke zvláštnímu užívání pro vozidla Armády České
republiky.  (6) Zvláštním užíváním dálnice, silnice a místní komunikace je  a) přeprava
zvlášť těžkých nebo rozměrných předmětů a užívání vozidel, jejichž rozměry nebo
hmotnost přesahují míru stanovenou zvláštními předpisy, 10)  b) užití dálnice,
rychlostní silnice nebo rychlostní místní komunikace silničními motorovými vozidly,
jejichž nejvyšší povolená rychlost je nižší, než stanoví zvláštní předpis, 2)  c) užití
dálnice, silnice nebo místní komunikace a silničního pomocného pozemku pro  1.
umísťování a provozování reklamních poutačů, propagačních a jiných zařízení,
světelných zdrojů, barevných ploch a jiných obdobných zařízení (dále jen "reklamní
zařízení"),  2. umísťování, skládání a nakládání věcí nebo materiálů nesloužících k
údržbě nebo opravám těchto komunikací, nebudou-li neprodleně odstraněny (zařízení
staveniště, skládka stavebních hmot nebo paliva apod.),  3. provádění stavebních prací,
 4. zřizování vyhrazeného parkování,  5. zřizování a provoz stánků, pojízdných či
přenosných prodejních a jiných podobných zařízení,  6. audiovizuální tvorbu,  d)
umístění inženýrských sítí a jiných nadzemních nebo podzemních vedení všeho druhu v
silničním pozemku, na něm nebo na mostních objektech,  e) pořádání sportovních,
kulturních, náboženských, zábavních a podobných akcí, jestliže by jimi mohla být
ohrožena bezpečnost nebo plynulost silničního provozu,  f) výjimečné užití silnice nebo
místní komunikace pásovými vozidly Armády České republiky nebo historickými
vozidly, jejichž kola nejsou opatřena pneumatikami nebo gumovými obručemi,  g)
výjimečné užití místní komunikace a silnice samojízdnými pracovními stroji a
přípojnými vozidly traktorů, které nemají schválenou technickou způsobilost podle
zvláštního právního předpisu. 13a)  (7) Zvláštní užívání spočívající v umístění a
provozování reklamního zařízení může povolit příslušný silniční správní úřad nejdéle na
dobu pěti let, bude-li umístění a provozování reklamního zařízení splňovat tyto
podmínky:  a) nebude jej možné zaměnit s dopravními značkami ani dopravními
zařízeními,  b) nebude oslňovat uživatele dotčené pozemní komunikace a  c) pozemní
komunikace v místě, kde je umístěno reklamní zařízení, bude vybavena na náklad
vlastníka reklamního zařízení svodidly nebo jinak zabezpečena proti možnému střetu
vozidel s konstrukcí reklamního zařízení.  Podmínky stanovené v povolení musí trvat po
celou dobu platnosti povolení. Zánik některé z podmínek je povinen vlastník reklamního
zařízení oznámit do 30 dnů příslušnému silničnímu správnímu úřadu, který povolení
odejme.  (8) Věci umístěné, zřizované nebo provozované bez povolení podle odstavce 1
nebo v rozporu s ním, s výjimkou reklamních zařízení, je jejich vlastník povinen
odstranit neprodleně po doručení výzvy příslušného silničního správního úřadu.
Neučiní-li tak, zajistí odstranění a likvidaci věci příslušný silniční správní úřad na
náklady vlastníka věci.  (9) Nemůže-li příslušný silniční správní úřad zjistit vlastníka
věci umístěné, zřizované nebo provozované bez povolení podle odstavce 1, s výjimkou
reklamních zařízení, zveřejní výzvu k odstranění věci způsobem v místě obvyklým a po
marném uplynutí lhůty 10 dnů ode dne zveřejnění výzvy zajistí odstranění a likvidaci
věci na náklady vlastníka dotčené pozemní komunikace. Zjistí-li vlastník dálnice, silnice
nebo místní komunikace vlastníka věci dodatečně, může vůči němu uplatnit nárok na
náhradu nákladů vzniklých odstraněním a likvidací věci.  (10) Silniční správní úřad je
povinen do sedmi dnů ode dne, kdy se dozvěděl o zřízení nebo existenci reklamního

Stránka 13/20
23.12.2011 02:41:09

Motorkáři.cz



Vánoční vyjížďka Prahou potřetí.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4019&fid=14

zařízení umístěného na dálnici, silnici nebo místní komunikaci nebo na silničním
pomocném pozemku bez povolení ke zvláštnímu užívání vydaného příslušným silničním
správním úřadem, vyzvat vlastníka reklamního zařízení k jeho odstranění. Vlastník
reklamního zařízení je povinen reklamní zařízení neprodleně, nejdéle do pěti pracovních
dnů po doručení výzvy příslušného silničního správního úřadu odstranit. Neučiní-li tak,
je silniční správní úřad povinen reklamu do 15 pracovních dnů zakrýt a následně zajistit
odstranění a likvidaci reklamního zařízení na náklady vlastníka tohoto zařízení.
Odstranění reklamy a její likvidace bude provedeno bez ohledu na skutečnost, zda
reklamní zařízení bylo povoleno stavebním úřadem. 5)  (11) Nemůže-li silniční správní
úřad zjistit vlastníka reklamního zařízení zřizovaného nebo provozovaného bez povolení
ke zvláštnímu užívání, zveřejní výzvu k odstranění reklamního zařízení způsobem v
místě obvyklým a po marném uplynutí lhůty 10 dnů ode dne zveřejnění výzvy je
povinen reklamu do 15 pracovních dnů zakrýt a následně zajistit odstranění a likvidaci
reklamního zařízení na náklady vlastníka dotčené pozemní komunikace, na které je
reklamní zařízení neoprávněně umístěno. Odstranění reklamy a její likvidace bude
provedeno bez ohledu na skutečnost, zda reklamní zařízení bylo povoleno stavebním
úřadem. 5)  (12) Umísťování věcí na dálnici, silnici a místní komunikaci, které jsou
uvedeny v § 14 odst. 1 písm. b) a odst. 2 písm. b) až d), není zvláštním užíváním
dálnice, silnice a místní komunikace, vyžaduje však předchozí souhlas vlastníka
dotčené komunikace.  (13) Prováděcí předpis stanoví náležitosti žádosti o povolení
zvláštního užívání dálnice, silnice a místní komunikace a náležitosti rozhodnutí v této
věci.  Správní delikty  § 42a  Přestupky  (1) Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že
 a) v rozporu s § 24 uzavře dálnici, silnici, místní komunikaci nebo veřejně přístupnou
účelovou komunikaci nebo zřídí objížďku nebo neoznačí uzavírku nebo objížďku podle
rozhodnutí o uzavírce nebo nedodrží podmínky stanovené tímto rozhodnutím,  b) v
rozporu s § 25 odst. 1 až 7 užije dálnici, silnici nebo místní komunikaci jiným než
obvyklým způsobem nebo k jiným účelům, než pro které jsou určeny, anebo nedodrží
podmínky stanovené v povolení zvláštního užívání,  c) jako vlastník věci umístěné,
zřizované nebo provozované bez povolení podle § 25 odst. 1 neuposlechne v rozporu s
§ 25 odst. 8 výzvy k jejímu odstranění, nebo jako vlastník reklamního zařízení
provozovaného bez povolení podle § 25 odst. 1 neuposlechne v rozporu s § 25 odst. 10
výzvy k jeho odstranění,  d) odstraní nebo poškodí zakrytí reklamy,  e) v rozporu s §
31 odst. 1 zřizuje nebo provozuje reklamní zařízení v silničním ochranném pásmu bez
povolení silničního správního úřadu nebo nedodrží podmínky tohoto povolení,  f) v
rozporu s § 10 odst. 1 a 3 připojí sousední nemovitost nebo pozemní komunikaci k
dálnici, silnici nebo místní komunikaci nebo upraví takové připojení nebo je zruší,  g)
znečistí nebo poškodí dálnici, silnici nebo místní komunikaci, její součást nebo
příslušenství,  h) na dálnici, silnici nebo místní komunikaci provádí činnost, která je
podle § 19 odst. 2 písm. a) až g) zakázána,  i) jako vlastník vraku neuposlechne výzvy
vlastníka (správce) dálnice, silnice nebo místní komunikace k odstranění vraku podle §
19 odst. 3,  j) bez průtahů neodstraní jí způsobené znečištění dálnice, silnice nebo
místní komunikace, ani neprodleně místo takového znečištění alespoň provizorně
neoznačí nebo neprodleně takovou závadu neoznámí vlastníku (správci) pozemní
komunikace,  k) neprodleně neoznámí jí způsobené poškození dálnice, silnice nebo
místní komunikace vlastníku (správci) pozemní komunikace anebo neprodleně místo
takového poškození alespoň provizorním způsobem neoznačí, ani neprodleně takové
poškození pozemní komunikace neodstraní,  l) v rozporu s § 29 umístí na pozemní
komunikaci pevnou překážku nebo ji neodstraní na svůj náklad ve lhůtě stanovené

Stránka 14/20
23.12.2011 02:41:09

Motorkáři.cz



Vánoční vyjížďka Prahou potřetí.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4019&fid=14

silničním správním úřadem,  m) v rozporu s § 32 provádí stavbu nebo terénní úpravy v
silničním ochranném pásmu bez povolení silničního správního úřadu nebo v rozporu s
tímto povolením,  n) v silničním ochranném pásmu na vnitřní straně oblouku silnice
nebo místní komunikace I. nebo II. třídy anebo v rozhledových trojúhelnících prostorů
úrovňových křižovatek těchto pozemních komunikací provádí činnost v rozporu s § 33, 
o) jako vlastník nemovitosti v sousedství dálnice, silnice nebo místní komunikace
nestrpí provedení nezbytných opatření k zabránění sesuvů půdy, padání kamenů, lavin
a stromů nebo jejich částí, vznikne-li takové nebezpečí výstavbou nebo provozem
pozemní komunikace anebo přírodními vlivy, nebo  p) jako vlastník nemovitosti v
sousedství dálnice, silnice nebo místní komunikace neučiní na svůj náklad nezbytná
opatření k zabránění sesuvů půdy, padání kamenů, lavin a stromů nebo jejich částí,
vznikne-li takové nebezpečí z jeho jednání.  (2) Řidič vozidla v systému časového
zpoplatnění se dopustí přestupku tím, že v rozporu s § 21e  a) užije vozidlo v systému
časového zpoplatnění, aniž by byl uhrazen časový poplatek, nebo  b) neumístí ve
vozidle nebo na vozidle na místě stanoveném prováděcím právním předpisem
elektronický kupón.  (3) Řidič vozidla v systému elektronického mýtného se dopustí
přestupku tím, že v rozporu s § 22d  a) užije vozidlo, které není vybaveno funkčním
elektronickým zařízením,  b) užije vozidlo, aniž by zadal do elektronického zařízení
údaje umožňující stanovení mýtného nebo zadá tyto údaje chybně,  c) užije
zpoplatněnou pozemní komunikaci vozidlem, které nebylo zaevidováno u provozovatele
systému elektronického mýtného,  d) neuposlechne výzvy policisty nebo celníka, aby
umožnil kontrolu funkčnosti elektronického zařízení a úhrady mýtného, nebo  e)
nakládá neoprávněně s elektronickým zařízením,  f) nezajistí úhradu mýtného.  (4)
Řidič vozidla se dopustí přestupku tím, že  a) neuposlechne výzvy policisty nebo
celníka, aby podrobil vozidlo nízkorychlostnímu anebo vysokorychlostnímu kontrolnímu
vážení,  b) neuposlechne pokyn osoby obsluhující zařízení na nízkorychlostní kontrolní
vážení, nebo  c) vozidlo překročí při nízkorychlostním kontrolním vážení hodnoty
stanovené zvláštním právním předpisem 10), nebo  d) pokračuje v jízdě, ačkoli při
nízkorychlostním kontrolním vážení tohoto vozidla bylo zjištěno překročení hodnoty
hmotnosti stanovené zvláštním právním předpisem, nebo  e) vozidlo překročí při
vysokorychlostním kontrolním vážení hodnoty stanovené zvláštním právním předpisem
10), nebo  f) bez vážného důvodu změní trasu vozidla tak, aby se vědomě vyhnul
místu, kde se vysokorychlostní vážení provádí.  (5) Fyzická osoba se jako vlastník sítě
nebo vedení dopustí přestupku tím, že v rozporu s § 36 odst. 6  a) neprodleně
neuzavře nebo neoznačí příslušnou část pozemní komunikace v případě havárie této
sítě nebo tohoto vedení anebo tuto havárii neprodleně neoznámí vlastníku (správci)
pozemní komunikace, nebo  b) neoznámí vlastníku (správci) pozemní komunikace
provedení nezbytných prací k bezprostřednímu odstranění havárie této sítě nebo tohoto
vedení anebo neoznačí nebo nezabezpečí místo provádění těchto prací.  (6) Fyzická
osoba se jako vlastník nemovitosti v silničním ochranném pásmu dopustí přestupku
tím, že na takové nemovitosti strpí umístění reklamního zařízení bez povolení silničního
správního úřadu.  (7) Za přestupek lze uložit pokutu  a) do 500 000 Kč, jde-li o
přestupek podle odstavce 1 písm. a), b) a odstavce 4,  b) do 300 000 Kč, jde-li o
přestupek podle odstavce 1 písm. c), d), e), f), g), h), i), j), k), l), n) a p),  c) do 200
000 Kč, jde-li o přestupek podle odstavce 1 písm. o) a odstavců 5 a 6,  d) do 100 000
Kč, jde-li o přestupek podle odstavce 1 písm. m) a odstavců 2 a 3,  e) v blokovém
řízení do 5 000 Kč, jde-li o přestupek podle odstavce 2, odstavce 3 písm. a) až e) a
odstavce 4 písm. f),  f) v blokovém řízení do 30 000 Kč, jde-li o přestupek podle

Stránka 15/20
23.12.2011 02:41:09

Motorkáři.cz



Vánoční vyjížďka Prahou potřetí.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4019&fid=14

odstavce 4 písm. a), b) a d),  g) v blokovém řízení do 15 000 Kč, jde-li o přestupek
podle odstavce 4 písm. c),  h) v příkazním řízení do 30 000 Kč, jde-li o přestupek podle
odstavce 4 písm. e).  (8) Určení výměry pokuty, kterou lze udělit za přestupek podle
odstavce 7 písm. g) a h), je stanoveno zvláštním právním předpisem.
Richard.cz 22.12.2011 10:58:55

ledva> To je zbytečně dlouhý a nemá cenu to číst. Stačilo napsat že z rozhodnutí
strany a vlády máme dřepět doma na p.deli, nevymejšlet hovadiny, pustit si telku s
Menšíkem nebo s Bohdalkou (odvážnější můžou Wericha), nacpat se bramborovým
salátem a zalejt to lahváčem. Jakákoliv jiná aktivita se přísně zapovídá. Kdo zákaz
poruší, bude popraven, i s celou rodinou. Proboha, hlavně NEVYČNÍVAT!!! Nebylo to už
tady...?
Zrzoun 22.12.2011 11:14:01

ledva> Jirko vždycky se najdou lidé, kteří situaci druhého nepochopí.  Udělej co musíš
ohledně zrušení zakázaného a jenom doufej, že Ti někdo svým chováním neudělá
průser. Na ten Hamr bych si být tebou v daný den nešel dát ani kafe ;-) .  Neboť z
minulého režimu moc dobře vím, čeho jsou bezpečnostní složky státu za účelem splnění
rozkazu schopny. Bohužel se historie nezadržitelně opakuje.
mart4s 23.12.2011 01:33:39

ledva>Ahoj všem, naše akce byla bohužel magistrátem zakázána, a našim občanským
sdružením Čtyřkolákáři zrušena. Pokud se v Praze bude konnat akce této podobná (
zaménitelná ) s touto naší zakázanou. Není to akce občanského sdružení Čtyřkolkáři. 
Celou věc jsem se pokusil řešit s právníky, jejich odpověď je taková:  Jak jsme
pochopili, situace je takova: o chystane Vanocni jizde dalo o.s. oznameni ucastnikum
na Vasich internetovych strankach a zaroven pozadalo o povoleni prislusne urady.
Magistrat jizdu zakazal/nepovolil. Pak by sdružení mělo stejnym zpusobem oznamit na
internetovych strankach, ze akce je zrusena z důvodu, že Magistrat hlavniho mesta
Prahy akci nepovolil (dopis z 12.12.2011 bych tam taky zverejnila).  ODPOVĚDNOST
občanského sdružení  odpovědnost občanského sdružení by měla být rozebrána ve
stanovách (ty jsme nevideli). VĚTŠINOU je uvedeno, že občanské sdružení odpovídá
celým svým majektem a osobní ručení členů je vyloučeno. Občanské sdružení je
právnickou osobou (pokud jste registrováni u Ministerstva vnitra) a má odpovědnost
deliktní = za správní delitky. Porušení zákazu Magistrátu by bylo správním deliktem a v
případě uložení pokuty odpovídá občanské sdružení svým majetkem (viz stanovy). Za
přestupek/správní delikt porušení zákazu od Magistrátu (Magistrát zakazal jizdu podle §
25/1 zákona o pozemních komunikací) hrozí občanskému sdružení pokuta až do
500.000,- Kč.  Pokud byste jeli stejnou trasu ( to stejné platí o trase která byla Vámi
úřadům zaslána na jejich přání jako upravená, z důvodu toho, aby kolona čtyřkolek
nejela v určité části prahy 1 ) chytla Vas policie, pak to podle nas bude posuzovat tak,
že akce je organizována občanský sdružením a myslime si, ze i přesto, že by na
strankach o.s. bylo oficiálně vyvěšena informace otom, akce je zrusena, tak by
obcanskemu sdruzeni mohli ulozit pokutu. (tu by pak o.s. hradilo z majetku, který
občanské sdružení má - pokud to takto máte ve stanovách). Dale mame za to, že k
tomu můžou uložit pokuty jednotlivým fyzickým osobám za porušení předpisů pravidel
silničního provozu (klasika).  Jako jednotlivym fyzickym osobam, vam to zakazat
nemuzou (musite ale dodrzovat pravidla silnicniho provozu), ale pokud vam to zakazali

Stránka 16/20
23.12.2011 02:41:09

Motorkáři.cz



Vánoční vyjížďka Prahou potřetí.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4019&fid=14

jako pravnicke osobe, budou z toho vychazet a jen tezko byste uhajili, ze netvorite
dohromady to konkretni obcanske sdruzeni a ze se nejedna o tu konkretni zakazanou
akci.  Kdyz to bude jina akce a jina trasa a nebude to organizováno občanským
sdružením, tak opět každý z účastníků odpovídá za dodržování pravidel silničního
provozu (čili klasika pokuta fyzické osobě za přestupek) a podle meho nazoru odpovida
i ten, kdo akci organizuje - viz prilozeny uryvek ze zakona o pozemnich komunikacich -
začernila   jsem duležite. I tam hrozi fyzicke osobe pokuta.  Úryvek za zákona o
pozemních komunikacích : § 25  Zvláštní užívání  (1) K užívání dálnic, silnic a místních
komunikací jiným než obvyklým způsobem nebo k jiným účelům, než pro které jsou
určeny (dále jen "zvláštní užívání"), je třeba povolení příslušného silničního správního
úřadu vydaného s předchozím souhlasem vlastníka dotčené pozemní komunikace, a
může-li zvláštní užívání ovlivnit bezpečnost nebo plynulost silničního provozu, také s
předchozím souhlasem Ministerstva vnitra, jde-li o dálnici a rychlostní silnici, v
ostatních případech se souhlasem příslušného orgánu Policie České republiky. Souhlas
vlastníka se zvláštním užíváním podle odstavce 6 písm. c) bodu 3 a odstavce 6 písm. d)
se nevyžaduje v případě, že se jedná o veřejně prospěšnou stavbu; k návrhu na
zvláštní užívání může vlastník uplatnit námitky, o kterých rozhodne silniční správní
úřad.  (2) Silniční správní úřad vydá rozhodnutí o povolení zvláštního užívání právnické
nebo fyzické osobě na základě písemné žádosti na dobu určitou a v rozhodnutí stanoví
podmínky zvláštního užívání. Povolení ke zvláštnímu užívání nezbavuje uživatele
povinnosti k náhradám za poškození nebo znečištění dálnice, silnice nebo místní
komunikace.  (3) Porušuje-li právnická nebo fyzická osoba podmínky stanovené v
rozhodnutí o vydání povolení, silniční správní úřad rozhodne o odnětí povolení.
Právnické nebo fyzické osobě, které bylo odňato povolení ke zvláštnímu užívání, lze
udělit povolení ke zvláštnímu užívání na základě znovu podané žádosti nejdříve po
uplynutí tří let ode dne, kdy rozhodnutí o odnětí povolení ke zvláštnímu užívání nabylo
právní moci.  (4) Silniční správní úřad může rozhodnout o změně vydaného povolení na
základě odůvodněné žádosti držitele povolení ke zvláštnímu užívání.  (5) V době branné
pohotovosti státu není třeba povolení ke zvláštnímu užívání pro vozidla Armády České
republiky.  (6) Zvláštním užíváním dálnice, silnice a místní komunikace je  a) přeprava
zvlášť těžkých nebo rozměrných předmětů a užívání vozidel, jejichž rozměry nebo
hmotnost přesahují míru stanovenou zvláštními předpisy, 10)  b) užití dálnice,
rychlostní silnice nebo rychlostní místní komunikace silničními motorovými vozidly,
jejichž nejvyšší povolená rychlost je nižší, než stanoví zvláštní předpis, 2)  c) užití
dálnice, silnice nebo místní komunikace a silničního pomocného pozemku pro  1.
umísťování a provozování reklamních poutačů, propagačních a jiných zařízení,
světelných zdrojů, barevných ploch a jiných obdobných zařízení (dále jen "reklamní
zařízení"),  2. umísťování, skládání a nakládání věcí nebo materiálů nesloužících k
údržbě nebo opravám těchto komunikací, nebudou-li neprodleně odstraněny (zařízení
staveniště, skládka stavebních hmot nebo paliva apod.),  3. provádění stavebních prací,
 4. zřizování vyhrazeného parkování,  5. zřizování a provoz stánků, pojízdných či
přenosných prodejních a jiných podobných zařízení,  6. audiovizuální tvorbu,  d)
umístění inženýrských sítí a jiných nadzemních nebo podzemních vedení všeho druhu v
silničním pozemku, na něm nebo na mostních objektech,  e) pořádání sportovních,
kulturních, náboženských, zábavních a podobných akcí, jestliže by jimi mohla být
ohrožena bezpečnost nebo plynulost silničního provozu,  f) výjimečné užití silnice nebo
místní komunikace pásovými vozidly Armády České republiky nebo historickými
vozidly, jejichž kola nejsou opatřena pneumatikami nebo gumovými obručemi,  g)

Stránka 17/20
23.12.2011 02:41:09

Motorkáři.cz



Vánoční vyjížďka Prahou potřetí.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4019&fid=14

výjimečné užití místní komunikace a silnice samojízdnými pracovními stroji a
přípojnými vozidly traktorů, které nemají schválenou technickou způsobilost podle
zvláštního právního předpisu. 13a)  (7) Zvláštní užívání spočívající v umístění a
provozování reklamního zařízení může povolit příslušný silniční správní úřad nejdéle na
dobu pěti let, bude-li umístění a provozování reklamního zařízení splňovat tyto
podmínky:  a) nebude jej možné zaměnit s dopravními značkami ani dopravními
zařízeními,  b) nebude oslňovat uživatele dotčené pozemní komunikace a  c) pozemní
komunikace v místě, kde je umístěno reklamní zařízení, bude vybavena na náklad
vlastníka reklamního zařízení svodidly nebo jinak zabezpečena proti možnému střetu
vozidel s konstrukcí reklamního zařízení.  Podmínky stanovené v povolení musí trvat po
celou dobu platnosti povolení. Zánik některé z podmínek je povinen vlastník reklamního
zařízení oznámit do 30 dnů příslušnému silničnímu správnímu úřadu, který povolení
odejme.  (8) Věci umístěné, zřizované nebo provozované bez povolení podle odstavce 1
nebo v rozporu s ním, s výjimkou reklamních zařízení, je jejich vlastník povinen
odstranit neprodleně po doručení výzvy příslušného silničního správního úřadu.
Neučiní-li tak, zajistí odstranění a likvidaci věci příslušný silniční správní úřad na
náklady vlastníka věci.  (9) Nemůže-li příslušný silniční správní úřad zjistit vlastníka
věci umístěné, zřizované nebo provozované bez povolení podle odstavce 1, s výjimkou
reklamních zařízení, zveřejní výzvu k odstranění věci způsobem v místě obvyklým a po
marném uplynutí lhůty 10 dnů ode dne zveřejnění výzvy zajistí odstranění a likvidaci
věci na náklady vlastníka dotčené pozemní komunikace. Zjistí-li vlastník dálnice, silnice
nebo místní komunikace vlastníka věci dodatečně, může vůči němu uplatnit nárok na
náhradu nákladů vzniklých odstraněním a likvidací věci.  (10) Silniční správní úřad je
povinen do sedmi dnů ode dne, kdy se dozvěděl o zřízení nebo existenci reklamního
zařízení umístěného na dálnici, silnici nebo místní komunikaci nebo na silničním
pomocném pozemku bez povolení ke zvláštnímu užívání vydaného příslušným silničním
správním úřadem, vyzvat vlastníka reklamního zařízení k jeho odstranění. Vlastník
reklamního zařízení je povinen reklamní zařízení neprodleně, nejdéle do pěti pracovních
dnů po doručení výzvy příslušného silničního správního úřadu odstranit. Neučiní-li tak,
je silniční správní úřad povinen reklamu do 15 pracovních dnů zakrýt a následně zajistit
odstranění a likvidaci reklamního zařízení na náklady vlastníka tohoto zařízení.
Odstranění reklamy a její likvidace bude provedeno bez ohledu na skutečnost, zda
reklamní zařízení bylo povoleno stavebním úřadem. 5)  (11) Nemůže-li silniční správní
úřad zjistit vlastníka reklamního zařízení zřizovaného nebo provozovaného bez povolení
ke zvláštnímu užívání, zveřejní výzvu k odstranění reklamního zařízení způsobem v
místě obvyklým a po marném uplynutí lhůty 10 dnů ode dne zveřejnění výzvy je
povinen reklamu do 15 pracovních dnů zakrýt a následně zajistit odstranění a likvidaci
reklamního zařízení na náklady vlastníka dotčené pozemní komunikace, na které je
reklamní zařízení neoprávněně umístěno. Odstranění reklamy a její likvidace bude
provedeno bez ohledu na skutečnost, zda reklamní zařízení bylo povoleno stavebním
úřadem. 5)  (12) Umísťování věcí na dálnici, silnici a místní komunikaci, které jsou
uvedeny v § 14 odst. 1 písm. b) a odst. 2 písm. b) až d), není zvláštním užíváním
dálnice, silnice a místní komunikace, vyžaduje však předchozí souhlas vlastníka
dotčené komunikace.  (13) Prováděcí předpis stanoví náležitosti žádosti o povolení
zvláštního užívání dálnice, silnice a místní komunikace a náležitosti rozhodnutí v této
věci.  Správní delikty  § 42a  Přestupky  (1) Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že
 a) v rozporu s § 24 uzavře dálnici, silnici, místní komunikaci nebo veřejně přístupnou
účelovou komunikaci nebo zřídí objížďku nebo neoznačí uzavírku nebo objížďku podle

Stránka 18/20
23.12.2011 02:41:09

Motorkáři.cz



Vánoční vyjížďka Prahou potřetí.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4019&fid=14

rozhodnutí o uzavírce nebo nedodrží podmínky stanovené tímto rozhodnutím,  b) v
rozporu s § 25 odst. 1 až 7 užije dálnici, silnici nebo místní komunikaci jiným než
obvyklým způsobem nebo k jiným účelům, než pro které jsou určeny, anebo nedodrží
podmínky stanovené v povolení zvláštního užívání,  c) jako vlastník věci umístěné,
zřizované nebo provozované bez povolení podle § 25 odst. 1 neuposlechne v rozporu s
§ 25 odst. 8 výzvy k jejímu odstranění, nebo jako vlastník reklamního zařízení
provozovaného bez povolení podle § 25 odst. 1 neuposlechne v rozporu s § 25 odst. 10
výzvy k jeho odstranění,  d) odstraní nebo poškodí zakrytí reklamy,  e) v rozporu s §
31 odst. 1 zřizuje nebo provozuje reklamní zařízení v silničním ochranném pásmu bez
povolení silničního správního úřadu nebo nedodrží podmínky tohoto povolení,  f) v
rozporu s § 10 odst. 1 a 3 připojí sousední nemovitost nebo pozemní komunikaci k
dálnici, silnici nebo místní komunikaci nebo upraví takové připojení nebo je zruší,  g)
znečistí nebo poškodí dálnici, silnici nebo místní komunikaci, její součást nebo
příslušenství,  h) na dálnici, silnici nebo místní komunikaci provádí činnost, která je
podle § 19 odst. 2 písm. a) až g) zakázána,  i) jako vlastník vraku neuposlechne výzvy
vlastníka (správce) dálnice, silnice nebo místní komunikace k odstranění vraku podle §
19 odst. 3,  j) bez průtahů neodstraní jí způsobené znečištění dálnice, silnice nebo
místní komunikace, ani neprodleně místo takového znečištění alespoň provizorně
neoznačí nebo neprodleně takovou závadu neoznámí vlastníku (správci) pozemní
komunikace,  k) neprodleně neoznámí jí způsobené poškození dálnice, silnice nebo
místní komunikace vlastníku (správci) pozemní komunikace anebo neprodleně místo
takového poškození alespoň provizorním způsobem neoznačí, ani neprodleně takové
poškození pozemní komunikace neodstraní,  l) v rozporu s § 29 umístí na pozemní
komunikaci pevnou překážku nebo ji neodstraní na svůj náklad ve lhůtě stanovené
silničním správním úřadem,  m) v rozporu s § 32 provádí stavbu nebo terénní úpravy v
silničním ochranném pásmu bez povolení silničního správního úřadu nebo v rozporu s
tímto povolením,  n) v silničním ochranném pásmu na vnitřní straně oblouku silnice
nebo místní komunikace I. nebo II. třídy anebo v rozhledových trojúhelnících prostorů
úrovňových křižovatek těchto pozemních komunikací provádí činnost v rozporu s § 33, 
o) jako vlastník nemovitosti v sousedství dálnice, silnice nebo místní komunikace
nestrpí provedení nezbytných opatření k zabránění sesuvů půdy, padání kamenů, lavin
a stromů nebo jejich částí, vznikne-li takové nebezpečí výstavbou nebo provozem
pozemní komunikace anebo přírodními vlivy, nebo  p) jako vlastník nemovitosti v
sousedství dálnice, silnice nebo místní komunikace neučiní na svůj náklad nezbytná
opatření k zabránění sesuvů půdy, padání kamenů, lavin a stromů nebo jejich částí,
vznikne-li takové nebezpečí z jeho jednání.  (2) Řidič vozidla v systému časového
zpoplatnění se dopustí přestupku tím, že v rozporu s § 21e  a) užije vozidlo v systému
časového zpoplatnění, aniž by byl uhrazen časový poplatek, nebo  b) neumístí ve
vozidle nebo na vozidle na místě stanoveném prováděcím právním předpisem
elektronický kupón.  (3) Řidič vozidla v systému elektronického mýtného se dopustí
přestupku tím, že v rozporu s § 22d  a) užije vozidlo, které není vybaveno funkčním
elektronickým zařízením,  b) užije vozidlo, aniž by zadal do elektronického zařízení
údaje umožňující stanovení mýtného nebo zadá tyto údaje chybně,  c) užije
zpoplatněnou pozemní komunikaci vozidlem, které nebylo zaevidováno u provozovatele
systému elektronického mýtného,  d) neuposlechne výzvy policisty nebo celníka, aby
umožnil kontrolu funkčnosti elektronického zařízení a úhrady mýtného, nebo  e)
nakládá neoprávněně s elektronickým zařízením,  f) nezajistí úhradu mýtného.  (4)
Řidič vozidla se dopustí přestupku tím, že  a) neuposlechne výzvy policisty nebo

Stránka 19/20
23.12.2011 02:41:09

Motorkáři.cz



Vánoční vyjížďka Prahou potřetí.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4019&fid=14

celníka, aby podrobil vozidlo nízkorychlostnímu anebo vysokorychlostnímu kontrolnímu
vážení,  b) neuposlechne pokyn osoby obsluhující zařízení na nízkorychlostní kontrolní
vážení, nebo  c) vozidlo překročí při nízkorychlostním kontrolním vážení hodnoty
stanovené zvláštním právním předpisem 10), nebo  d) pokračuje v jízdě, ačkoli při
nízkorychlostním kontrolním vážení tohoto vozidla bylo zjištěno překročení hodnoty
hmotnosti stanovené zvláštním právním předpisem, nebo  e) vozidlo překročí při
vysokorychlostním kontrolním vážení hodnoty stanovené zvláštním právním předpisem
10), nebo  f) bez vážného důvodu změní trasu vozidla tak, aby se vědomě vyhnul
místu, kde se vysokorychlostní vážení provádí.  (5) Fyzická osoba se jako vlastník sítě
nebo vedení dopustí přestupku tím, že v rozporu s § 36 odst. 6  a) neprodleně
neuzavře nebo neoznačí příslušnou část pozemní komunikace v případě havárie této
sítě nebo tohoto vedení anebo tuto havárii neprodleně neoznámí vlastníku (správci)
pozemní komunikace, nebo  b) neoznámí vlastníku (správci) pozemní komunikace
provedení nezbytných prací k bezprostřednímu odstranění havárie této sítě nebo tohoto
vedení anebo neoznačí nebo nezabezpečí místo provádění těchto prací.  (6) Fyzická
osoba se jako vlastník nemovitosti v silničním ochranném pásmu dopustí přestupku
tím, že na takové nemovitosti strpí umístění reklamního zařízení bez povolení silničního
správního úřadu.  (7) Za přestupek lze uložit pokutu  a) do 500 000 Kč, jde-li o
přestupek podle odstavce 1 písm. a), b) a odstavce 4,  b) do 300 000 Kč, jde-li o
přestupek podle odstavce 1 písm. c), d), e), f), g), h), i), j), k), l), n) a p),  c) do 200
000 Kč, jde-li o přestupek podle odstavce 1 písm. o) a odstavců 5 a 6,  d) do 100 000
Kč, jde-li o přestupek podle odstavce 1 písm. m) a odstavců 2 a 3,  e) v blokovém
řízení do 5 000 Kč, jde-li o přestupek podle odstavce 2, odstavce 3 písm. a) až e) a
odstavce 4 písm. f),  f) v blokovém řízení do 30 000 Kč, jde-li o přestupek podle
odstavce 4 písm. a), b) a d),  g) v blokovém řízení do 15 000 Kč, jde-li o přestupek
podle odstavce 4 písm. c),  h) v příkazním řízení do 30 000 Kč, jde-li o přestupek podle
odstavce 4 písm. e).  (8) Určení výměry pokuty, kterou lze udělit za přestupek podle
odstavce 7 písm. g) a h), je stanoveno zvláštním právním předpisem.

  Jen tak pro zajímavost, zajímalo by mne na jakém principu "zvláštního užívání" toto
zakázali ??  Jinak všem krásné a klidné svátky ;-) ;-)

Stránka 20/20
23.12.2011 02:41:09

Motorkáři.cz


